



NAVİGA  
ISO 9001:2008

NAVİGA  
ISO 14001:2004

NAVİGA  
ISO 18001:2007

NAVİGA  
ISO 22000:2005

## LEZZET İÇİN RASYONEL ÇÖZÜMLER

Hedef Yemek, alanında Türkiye'nin her yerinde hizmet veren bir firmadır. Kurulduğu günden bu yana daima yükselen bir başarı grafiği çizerek, sektörün en köklü ve en güvenilir firmalarından biri haline gelmeyi hedeflemiştir. Sahip olduğu disiplinli hizmet anlayışı ve yıllara dayanan tecrübesi nedeniyle tercih edilen bir firmadır.

Biz iyi bir ekibiz. Çünkü;

Kurumumuzda eğitim düzeyi yüksek, iyi yetişmiş, yeniliklere ve değişime açık girişimci dinamik, kendini ve işini geliştirme çabasında olan, eleman yetiştiren takım çalışması yapabilen, kuruluş değerlerini bilen ve sahip çıkan iyi bir ekibimiz var.

Hedef Yemek; üretim kapasitesi yüksek, mutfağı hızlı, profesyonel servis anlayışıyla iş yerinde, fabrikada, sizin istekleriniz doğrultusunda yemek salonlarında en uygun çözümleri sunar. Ayrıca özel yemek, düğün, nişan, toplantı, iftar ve açılış yemeklerinde de profesyonel garsonlarıyla istenilen her mekanda servis hizmeti sunmaktadır.

Hedef Yemek; sürekli ve sağlıklı bir hizmet işbirliği için en mükemmel imkanlarını sunmaktan, binlerce insanın yemek ihtiyacını karşılıyor olmaktan kıvanç duyar. Hedef Yemek, dünya çapında geçerli olan, ISO 22000 ve ISO 9001 sertifikalarına sahiptir. Bu belgeler, gıda ve kalite yönetimini tam ve kusursuz olarak uyguladığını göstermektedir. Firmamızın kilit noktalarındaki kişiler, yıllardır catering sektöründe görev almış dinamik, genç ve yaratıcı kişilerdir. Organizasyonlarda ikram edilen tüm yiyecekler ve pastane ürünleri, deneyimli mutfak kadrosuyla kendi bünyesinde üretilir. Bu özelliği ile Hedef Yemek, entegre bir yapıya sahiptir. Hizmet verdiği firmaların İstanbul içinde ve dışında tüm organizasyonlarına tam kapasite hizmet verebilecek bir alt yapıya sahiptir.

Hedef Yemek; üstlendiği her organizasyonun, müşterisi için ne kadar önem taşıdığına bilincinde olarak her zaman görevini mükemmel bir şekilde gerçekleştirmeyi hedeflemektedir.